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27è FONS I ESTILS MÀSTERS CNS 
 

18 Novembre de 2023, Club Natació Sabadell-Centre Can Llong-Piscines Carles Ibars, C/ Budapest,s/n- 15:30 h 
 

 

CIRCUIT DE TROFEUS NATACIÓ MÀSTER 
X TROFEU FEDERACIÓ - 2ª ETAPA 

Club Natació Sabadell – www.nataciosabadell.cat 

CRONOLOGIA HISTÒRICA DE PARTICIPACIÓ 
 

Edició Any Organitzador - Piscina 
25m    
M/E  Masc Fem Total Clubs 

I 14/12/1997 Club Natació Sabadell  
Piscina C/ Dels Montcada – P25 25 E 30 27 57 7 

II 21/02/1998 Club Natació Sabadell / Club Natació Sant Andreu  
 Piscina Pere Serrat - 50 m – P50 50 E 61 39 100 16 

III 13/12/1998 Club Natació Sabadell / A Sallentina Cultura i Física 
Piscina Associació Sallentina de Cultura i Física – P25 25 M 25 25 50 10 

IV 17/12/2000 Club Natació Sabadell  
Piscina C/ Dels Montcada – P25 25 E 70 56 126 17 

V 25/11/2001 Club Natació Sabadell  
Piscina C/ Dels Montcada – P25 25 M 78 62 140 15 

VI 15/12/2002 Club Natació Sabadell  
Piscina Can Llong (Piscina Interior 50x25m) – P25 25 E 106 59 165 25 

VII 14/12/2003 Club Natació Sabadell  
Piscina Can Llong (Piscina Interior 50x25m) – P25 25 E 87 43 130 25 

VIII 12 I 19 12/2004 Club Natació Sabadell  
Piscina Can Llong (Piscina Interior 50x25m) – P25 25 M 84 55 139 30 

IX 04/12/2005 Club Natació Sabadell  
Piscina Can Llong (Piscina Interior 50x25m) – P25 25 M 97 57 154 28 

X 03/12/2006 Club Natació Sabadell  
Piscina Can Llong (Piscina Interior 50x25m) – P25 25 M 97 55 152 32 

XI 16/12/2007 Club Natació Sabadell  
Piscina Can Llong (Piscina Interior 50x25m) – P25 25 E 61 30 91 28 

XII 13/12/2008 Club Natació Sabadell  
Piscina Can Llong (Piscina Interior 50x25m) – P25 25 E 78 47 125 26 

XIII 12/12/2009 Club Natació Sabadell  
Piscina Can Llong (Piscina Interior 50x25m) – P25 25 E 69 26 95 26 

XIV 28/11/2010 Club Natació Sabadell  
Piscina Can Llong (Piscina Interior 50x25m) – P25 25 M 62 38 100 24 

XV 12/11/2011 Club Natació Sabadell  
Centre Can Llong - Piscines Carles Ibars (Piscina Interior 50x25m) –P25 25 M 63 32 95 21 

XVI 01/11/2012 Club Natació Sabadell  
Centre Can Llong - Piscines Carles Ibars (Piscina Interior 50x25m) –P25 25 M 99 44 143 31 

XVII 23/11/2013 Club Natació Sabadell  
Centre Can Llong - Piscines Carles Ibars (Piscina Interior 50x25m) –P25 25 M 105 46 151 33 

XVIII 29/11/2014 Club Natació Sabadell  
Centre Can Llong - Piscines Carles Ibars (Piscina Interior 50x25m) –P25 25 M 93 48 141 32 

XIX 28/11/2015 Club Natació Sabadell  
Centre Can Llong - Piscines Carles Ibars (Piscina Interior 50x25m) –P25 25 M 103 59 162 32 

XX 26/11/2016 Club Natació Sabadell  
Centre Can Llong - Piscines Carles Ibars (Piscina Interior 50x25m) –P25 25 M 117 61 178 31 

XXI 25/11/2017 Club Natació Sabadell  
Centre Can Llong - Piscines Carles Ibars (Piscina Interior 50x25m) –P25 25 M 121 70 191 33 

XXII 24/11/2018 Club Natació Sabadell  
Centre Can Llong - Piscines Carles Ibars (Piscina Interior 50x25m) –P25 25 M 101 67 168 34 

XXIII 23/11/2019 Club Natació Sabadell  
Centre Can Llong - Piscines Carles Ibars (Piscina Interior 50x25m) –P25 25 M 99 52 151 32 

XXIV 21/11/2020 
Edició covid-19 

Club Natació Sabadell  
Centre Can Llong - Piscines Carles Ibars (Piscina Interior 50x25m) –P25 25 M NO ES CELEBRA – COVID 19 

XXV 20/11/2021 Club Natació Sabadell  
Centre Can Llong - Piscines Carles Ibars (Piscina Interior 50x25m) –P25 25 M 89 71 160 38 

XXVI 19/11/2022 Club Natació Sabadell  
Centre Can Llong - Piscines Carles Ibars (Piscina Interior 50x25m) –P25 25 M 107 68 175 25 



27è FONS I ESTILS MÀSTERS CNS 
 

18 Novembre de 2023, Club Natació Sabadell-Centre Can Llong-Piscines Carles Ibars, C/ Budapest,s/n- 15:30 h 
 

 

CIRCUIT DE TROFEUS NATACIÓ MÀSTER 
X TROFEU FEDERACIÓ - 2ª ETAPA 

Club Natació Sabadell – www.nataciosabadell.cat 

CRONOLOGIA HISTÒRICA DE PARTICIPACIÓ 
Edició Any Organitzador - Piscina 

25m    
M/E  Masc Fem Total Clubs 

XXVII 18/11/2023 Club Natació Sabadell  
Centre Can Llong - Piscines Carles Ibars (Piscina Interior 50x25m) –P25 25 M 104 64 168 30 
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27è FONS I ESTILS MÀSTER CN SABADELL
SABADELL, 18/11/2023

Sumari d'inscrits 6 de 8 Proves

Club Codi Nedadors: Individuals Relleus
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Terrassa 00057 3 6 9 3 6 9 - - -
C.N. Sabadell 00058 14 9 23 13 9 22 2 - 2
C.N. Sant Andreu 00061 4 - 4 4 - 4 - - -
C.N. Catalunya 00062 1 2 3 1 2 3 - - -
C.N. Atl Barceloneta 00063 4 - 4 3 - 3 1 - 1
C.N. Tarraco 00064 4 4 8 5 4 9 1 - 1
GEiEG 00068 7 3 10 7 3 10 2 - 2
C.N. L'Hospitalet 00069 2 - 2 2 - 2 - - -
C.E. Mediterrani 00076 1 2 3 1 3 4 - - -
C.N. Caldes 00080 1 2 3 1 2 3 - - -
C.N. Sant Adrià 00083 2 - 2 2 - 2 - - -
C.N. Prat Llobregat 00141 5 - 5 5 - 5 1 - 1
C.N. Sitges 00163 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Badalona 00214 1 1 2 1 1 2 - - -
C.N. Sallent 00238 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Santa Perpètua 00244 5 3 8 4 3 7 2 - 2
C.E.N. Balaguer 00295 1 - 1 1 - 1 - - -
Club Nagi 00350 2 3 5 2 3 5 - - -
C.N. Cornellà 00456 4 3 7 4 3 7 - - -
C.N. Cerdanyola 00569 4 1 5 4 1 5 - - -
F.P. Claror 00759 3 2 5 1 - 1 1 - 1
C.E. Panteres Grogues 01148 4 1 5 4 1 5 - - -
C.N. Farners 01338 1 - 1 2 - 2 - - -
C.N. Swimfaster Salt 01404 3 - 3 3 - 3 - - -
C.N. Salou 01414 3 - 3 3 - 3 - - -
Marnaton 01603 3 - 3 3 - 3 - - -
Cee Sant Gervasi 01672 8 8 16 7 6 13 2 1 3
CV Platja Llarga Tarragona 01734 4 2 6 4 2 6 1 - 1
C.E.N. Cabrera De Mar P0719 2 4 6 2 4 6 - - -
C.N. Aquamàsters P0725 6 8 14 6 8 14 - - -

Nombre total de 30 clubs 104 64 168 100 61 161 13 1 14
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27è FONS I ESTILS MÀSTER CN SABADELL
SABADELL, 18/11/2023

Prova 1 1500m Lliure Open
18/11/2023 Resultats
CIR 15:56.57 CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 00069 Sabadell 29/11/2014
CIR 18:03.63 TORRAS PIEDEHIERRO, Judith P0725 Sabadell 24/11/2018
CR 15:56.57 CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 00069 Sabadell 29/11/2014
CR 18:03.63 TORRAS PIEDEHIERRO, Judith P0725 Sabadell 24/11/2018
Punts: Taula Catalana 2023

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

Open, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 17:32.62 716 716,00
50m: 31.19 31.19 200m: 2:14.13 1:08.48 800m: 9:13.22 4:39.88

100m: 1:05.65 34.46 400m: 4:33.34 2:19.21 1500m: 17:32.62 8:19.40

2. BURILLO BENITEZ, Eloy 99 C.N. Cerdanyola 18:05.75 475 475,00
50m: 31.03 31.03 200m: 2:15.35 1:10.14 800m: 9:22.76 4:46.30

100m: 1:05.21 34.18 400m: 4:36.46 2:21.11 1500m: 18:05.75 8:42.99

3. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 18:09.51 624 624,00
50m: 32.50 32.50 200m: 2:08.49 1:02.02 800m: 9:34.30 4:58.58

100m: 1:06.47 33.97 400m: 4:35.72 2:27.23 1500m: 18:09.51 8:35.21

4. COROMINAS JODAR, Jordi 91 C.N. Farners 18:32.31 586 586,00
50m: 31.77 31.77 200m: 2:19.03 1:12.06 800m: 9:42.84 4:56.96

100m: 1:06.97 35.20 400m: 4:45.88 2:26.85 1500m: 18:32.31 8:49.47

5. BUTTI, Manuele Maurizio 87 Marnaton 18:32.50 607 607,00
50m: 32.06 32.06 200m: 2:18.81 1:12.02 800m: 9:45.58 5:00.27

100m: 1:06.79 34.73 400m: 4:45.31 2:26.50 1500m: 18:32.50 8:46.92

6. PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 18:32.70 586 586,00
50m: 31.77 31.77 200m: 2:19.24 1:12.29 800m: 9:43.00 4:56.91

100m: 1:06.95 35.18 400m: 4:46.09 2:26.85 1500m: 18:32.70 8:49.70

7. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 18:50.80 556 556,00
50m: 31.99 31.99 200m: 2:19.90 1:12.74 800m: 9:52.31 5:04.45

100m: 1:07.16 35.17 400m: 4:47.86 2:27.96 1500m: 18:50.80 8:58.49

8. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 18:54.78 651 651,00
50m: 33.01 33.01 200m: 2:21.81 1:13.30 800m: 10:00.34 5:08.26

100m: 1:08.51 35.50 400m: 4:52.08 2:30.27 1500m: 18:54.78 8:54.44

9. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 18:55.73 551 551,00
50m: 33.90 33.90 200m: 2:23.73 1:13.62 800m: 9:55.53 5:01.77

100m: 1:10.11 36.21 400m: 4:53.76 2:30.03 1500m: 18:55.73 9:00.20

10. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac93 C.N. Cornellà 19:26.21 509 509,00
50m: 34.21 34.21 200m: 2:27.31 1:16.48 800m: 10:16.50 5:14.92

100m: 1:10.83 36.62 400m: 5:01.58 2:34.27 1500m: 19:26.21 9:09.71

11. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 Cee Sant Gervasi 19:47.21 543 543,00
50m: 33.57 33.57 200m: 2:27.67 1:17.25 800m: 10:25.53 5:20.18

100m: 1:10.42 36.85 400m: 5:05.35 2:37.68 1500m: 19:47.21 9:21.68

12. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 20:09.13 514 514,00
50m: 35.05 35.05 200m: 2:34.64 1:20.69 800m: 10:44.08 5:26.19

100m: 1:13.95 38.90 400m: 5:17.89 2:43.25 1500m: 20:09.13 9:25.05

13. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 20:18.94 461 461,00
50m: 36.19 36.19 200m: 2:35.24 1:19.76 800m: 10:45.51 5:28.01

100m: 1:15.48 39.29 400m: 5:17.50 2:42.26 1500m: 20:18.94 9:33.43

14. MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc 61 C.N. Badalona 20:20.37 645 645,00
50m: 36.11 36.11 200m: 2:35.35 1:19.88 800m: 10:43.78 5:26.04

100m: 1:15.47 39.36 400m: 5:17.74 2:42.39 1500m: 20:20.37 9:36.59
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27è FONS I ESTILS MÀSTER CN SABADELL
SABADELL, 18/11/2023

Prova 1, Masc., 1500m Lliure, Open

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

15. RIVEROLA FREDIANI, Carles 65 C.N. Aquamàsters 21:12.39 515 515,00
50m: 40.00 40.00 200m: 2:46.51 1:24.41 800m: 11:17.92 5:40.77

100m: 1:22.10 42.10 400m: 5:37.15 2:50.64 1500m: 21:12.39 9:54.47

16. PARDO FERRÁNDIZ, Alejandro 76 Marnaton 21:16.14 437 437,00
50m: 38.27 38.27 200m: 2:46.56 1:43.78 800m: 11:19.25 5:41.52

100m: 1:02.78 24.51 400m: 5:37.73 2:51.17 1500m: 21:16.14 9:56.89

17. ROMERA PRERA, Sergio 78 C.N. Sallent 21:38.47 415 415,00
50m: 37.19 37.19 200m: 2:35.96 1:20.50 800m: 11:20.14 5:53.00

100m: 1:15.46 38.27 400m: 5:27.14 2:51.18 1500m: 21:38.47 10:18.33

18. LOZANO ORTEGA, Víctor 95 C.N. Caldes 21:40.54 365 365,00
50m: 35.77 35.77 200m: 2:38.61 1:22.30 800m: 11:13.42 5:46.98

100m: 1:16.31 40.54 400m: 5:26.44 2:47.83 1500m: 21:40.54 10:27.12

19. TORRES TORRONTERAS, Javier 78 C.N. Prat Llobregat 21:59.12 396 396,00
50m: 39.02 39.02 200m: 2:49.61 1:27.18 800m: 11:38.70 5:52.63

100m: 1:22.43 43.41 400m: 5:46.07 2:56.46 1500m: 21:59.12 10:20.42

20. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 Marnaton 22:01.43 350 350,00
50m: 39.32 39.32 200m: 2:49.61 1:28.39 800m: 11:45.82 5:57.14

100m: 1:21.22 41.90 400m: 5:48.68 2:59.07 1500m: 22:01.43 10:15.61

21. TORRENTS CERVERA, Xavier 64 C.N. Sabadell 22:04.32 456 456,00
50m: 38.16 38.16 200m: 2:46.76 1:26.92 800m: 11:38.03 5:56.52

100m: 1:19.84 41.68 400m: 5:41.51 2:54.75 1500m: 22:04.32 10:26.29

22. SIEIRO CÓRDOBA, Javier José 71 C.N. Prat Llobregat 22:09.85 404 404,00
50m: 41.36 41.36 200m: 2:55.87 1:29.90 800m: 11:50.56 5:55.66

100m: 1:25.97 44.61 400m: 5:54.90 2:59.03 1500m: 22:09.85 10:19.29

23. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 22:11.05 450 450,00
50m: 37.41 37.41 200m: 2:46.16 1:26.88 800m: 11:39.45 5:58.09

100m: 1:19.28 41.87 400m: 5:41.36 2:55.20 1500m: 22:11.05 10:31.60

24. BERNAD BARDAJI, Rafael 68 C.N. Sabadell 22:20.56 440 440,00
50m: 41.47 41.47 200m: 2:55.48 1:29.24 800m: 11:50.72 5:57.33

100m: 1:26.24 44.77 400m: 5:53.39 2:57.91 1500m: 22:20.56 10:29.84

25. MOSCA, Roberto 76 C.E. Panteres Grogues 22:27.32 371 371,00
50m: 39.66 39.66 200m: 2:55.47 1:31.84 800m: 12:01.00 6:02.18

100m: 1:23.63 43.97 400m: 5:58.82 3:03.35 1500m: 22:27.32 10:26.32

26. GARCIA SALA, Ivan 76 C.N. Sabadell 22:48.94 354 354,00
50m: 42.03 42.03 200m: 2:58.62 1:31.98 800m: 12:12.02 6:07.71

100m: 1:26.64 44.61 400m: 6:04.31 3:05.69 1500m: 22:48.94 10:36.92

27. JULIAN RAFOLSE, Jordi 63 C.N. Sant Andreu 23:09.71 437 437,00
50m: 41.14 41.14 200m: 2:55.68 1:30.84 800m: 12:12.46 6:15.04

100m: 1:24.84 43.70 400m: 5:57.42 3:01.74 1500m: 23:09.71 10:57.25

28. DURAN MARTÍ, Aleix 62 C.N. Tarraco 23:22.21 425 425,00
50m: 40.01 40.01 200m: 2:56.10 1:31.76 800m: 12:26.05 6:22.90

100m: 1:24.34 44.33 400m: 6:03.15 3:07.05 1500m: 23:22.21 10:56.16

29. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 23:39.71 212 212,00
50m: 39.26 39.26 200m: 2:54.45 1:31.80 800m: 12:24.29 6:22.83

100m: 1:22.65 43.39 400m: 6:01.46 3:07.01 1500m: 23:39.71 11:15.42

30. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso 88 C.N. Santa Perpètua 23:44.25 289 289,00
50m: 39.52 39.52 200m: 2:54.57 1:31.37 800m: 12:37.17 6:31.84

100m: 1:23.20 43.68 400m: 6:05.33 3:10.76 1500m: 23:44.25 11:07.08
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27è FONS I ESTILS MÀSTER CN SABADELL
SABADELL, 18/11/2023

Prova 1, Masc., 1500m Lliure, Open

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

31. GUZMAN JUANIZ, Jorge 77 C.N. Sabadell 23:50.80 310 -
50m: 42.00 42.00 200m: 3:20.59 1:36.59 800m: 12:46.26 6:16.78

100m: 1:44.00 1:02.00 400m: 6:29.48 3:08.89 1500m: 23:50.80 11:04.54

32. AGUILERA RIO, Pedro 87 C.N. Cerdanyola 24:03.06 278 278,00
50m: 38.25 38.25 200m: 2:56.17 1:33.69 800m: 12:40.56 6:32.72

100m: 1:22.48 44.23 400m: 6:07.84 3:11.67 1500m: 24:03.06 11:22.50

33. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 24:03.15 390 390,00
50m: 43.09 43.09 200m: 3:06.61 1:36.70 800m: 12:47.59 6:26.17

100m: 1:29.91 46.82 400m: 6:21.42 3:14.81 1500m: 24:03.15 11:15.56

34. GUZMÁN PASCUAL, Jordi 70 CV Platja Llarga Tarragona 24:19.91 306 306,00
50m: 42.32 42.32 200m: 3:05.53 1:37.63 800m: 12:56.74 6:33.42

100m: 1:27.90 45.58 400m: 6:23.32 3:17.79 1500m: 24:19.91 11:23.17

35. GARCIA BLANCO, Sergio 71 C.N. Sant Andreu 24:52.99 286 286,00
50m: 40.63 40.63 200m: 3:02.60 1:36.95 800m: 13:06.58 6:42.77

100m: 1:25.65 45.02 400m: 6:23.81 3:21.21 1500m: 24:52.99 11:46.41

36. GARCIA ESTEBAN, Manuel 74 C.N. Sabadell 25:05.01 266 -
50m: 41.59 41.59 200m: 3:07.37 1:39.86 800m: 13:19.60 6:47.88

100m: 1:27.51 45.92 400m: 6:31.72 3:24.35 1500m: 25:05.01 11:45.41

37. GARRIDO CASADO, Antonio 62 Club Nagi 26:14.82 300 300,00
50m: 47.56 47.56 200m: 3:25.26 1:44.32 800m: 13:54.92 7:01.07

100m: 1:40.94 53.38 400m: 6:53.85 3:28.59 1500m: 26:14.82 12:19.90

38. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 26:41.50 441 441,00
50m: 48.38 48.38 200m: 3:31.70 1:49.40 800m: 14:12.22 7:03.82

100m: 1:42.30 53.92 400m: 7:08.40 3:36.70 1500m: 26:41.50 12:29.28

39. SABRIA FIGUERAS, Jaume 47 GEiEG 27:10.08 418 418,00
50m: 46.10 46.10 200m: 3:22.74 1:46.03 800m: 14:14.71 7:16.75

100m: 1:36.71 50.61 400m: 6:57.96 3:35.22 1500m: 27:10.08 12:55.37

40. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Cerdanyola 27:29.17 236 236,00
50m: 45.50 45.50 200m: 3:21.18 1:45.23 800m: 14:28.93 7:27.93

100m: 1:35.95 50.45 400m: 7:01.00 3:39.82 1500m: 27:29.17 13:00.24

41. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 32:06.79 189 189,00
50m: 55.43 55.43 200m: 4:08.60 2:08.96 800m: 17:05.50 8:38.33

100m: 1:59.64 1:04.21 400m: 8:27.17 4:18.57 1500m: 32:06.79 15:01.29

DSQ KAUFFMANN SANCHEZ, Artur 81 C.N. Cerdanyola -
RT - RETIRAT

BX SOLSONA OSET, Alex 73 C.N. Sabadell -
BX GARCIA ESTEBAN, Marcos 77 C.N. Sabadell -
BX ORTEGA FERRE, Diego 76 CV Platja Llarga Tarragona -
BX PONS RODRÍGUEZ, Benet 77 GEiEG -
BX LLEWELLYN, Tony 58 C.N. Sitges -
BX PIJUAN ORO, Lluis 72 C.E.N. Balaguer -

20+, Masc.

1. BURILLO BENITEZ, Eloy 99 C.N. Cerdanyola 18:05.75 475 475,00
50m: 31.03 31.03 200m: 2:15.35 1:10.14 800m: 9:22.76 4:46.30

100m: 1:05.21 34.18 400m: 4:36.46 2:21.11 1500m: 18:05.75 8:42.99

2. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 23:39.71 212 212,00
50m: 39.26 39.26 200m: 2:54.45 1:31.80 800m: 12:24.29 6:22.83

100m: 1:22.65 43.39 400m: 6:01.46 3:07.01 1500m: 23:39.71 11:15.42
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27è FONS I ESTILS MÀSTER CN SABADELL
SABADELL, 18/11/2023

Prova 1, 1500m Lliure

25+, Masc.

1. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 18:50.80 556 556,00
50m: 31.99 31.99 200m: 2:19.90 1:12.74 800m: 9:52.31 5:04.45

100m: 1:07.16 35.17 400m: 4:47.86 2:27.96 1500m: 18:50.80 8:58.49

2. LOZANO ORTEGA, Víctor 95 C.N. Caldes 21:40.54 365 365,00
50m: 35.77 35.77 200m: 2:38.61 1:22.30 800m: 11:13.42 5:46.98

100m: 1:16.31 40.54 400m: 5:26.44 2:47.83 1500m: 21:40.54 10:27.12

30+, Masc.

1. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 18:09.51 624 624,00
50m: 32.50 32.50 200m: 2:08.49 1:02.02 800m: 9:34.30 4:58.58

100m: 1:06.47 33.97 400m: 4:35.72 2:27.23 1500m: 18:09.51 8:35.21

2. COROMINAS JODAR, Jordi 91 C.N. Farners 18:32.31 586 586,00
50m: 31.77 31.77 200m: 2:19.03 1:12.06 800m: 9:42.84 4:56.96

100m: 1:06.97 35.20 400m: 4:45.88 2:26.85 1500m: 18:32.31 8:49.47

3. PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 18:32.70 586 586,00
50m: 31.77 31.77 200m: 2:19.24 1:12.29 800m: 9:43.00 4:56.91

100m: 1:06.95 35.18 400m: 4:46.09 2:26.85 1500m: 18:32.70 8:49.70

4. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 18:55.73 551 551,00
50m: 33.90 33.90 200m: 2:23.73 1:13.62 800m: 9:55.53 5:01.77

100m: 1:10.11 36.21 400m: 4:53.76 2:30.03 1500m: 18:55.73 9:00.20

5. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac93 C.N. Cornellà 19:26.21 509 509,00
50m: 34.21 34.21 200m: 2:27.31 1:16.48 800m: 10:16.50 5:14.92

100m: 1:10.83 36.62 400m: 5:01.58 2:34.27 1500m: 19:26.21 9:09.71

6. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 Marnaton 22:01.43 350 350,00
50m: 39.32 39.32 200m: 2:49.61 1:28.39 800m: 11:45.82 5:57.14

100m: 1:21.22 41.90 400m: 5:48.68 2:59.07 1500m: 22:01.43 10:15.61

35+, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 17:32.62 716 716,00
50m: 31.19 31.19 200m: 2:14.13 1:08.48 800m: 9:13.22 4:39.88

100m: 1:05.65 34.46 400m: 4:33.34 2:19.21 1500m: 17:32.62 8:19.40

2. BUTTI, Manuele Maurizio 87 Marnaton 18:32.50 607 607,00
50m: 32.06 32.06 200m: 2:18.81 1:12.02 800m: 9:45.58 5:00.27

100m: 1:06.79 34.73 400m: 4:45.31 2:26.50 1500m: 18:32.50 8:46.92

3. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 20:18.94 461 461,00
50m: 36.19 36.19 200m: 2:35.24 1:19.76 800m: 10:45.51 5:28.01

100m: 1:15.48 39.29 400m: 5:17.50 2:42.26 1500m: 20:18.94 9:33.43

4. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso 88 C.N. Santa Perpètua 23:44.25 289 289,00
50m: 39.52 39.52 200m: 2:54.57 1:31.37 800m: 12:37.17 6:31.84

100m: 1:23.20 43.68 400m: 6:05.33 3:10.76 1500m: 23:44.25 11:07.08

5. AGUILERA RIO, Pedro 87 C.N. Cerdanyola 24:03.06 278 278,00
50m: 38.25 38.25 200m: 2:56.17 1:33.69 800m: 12:40.56 6:32.72

100m: 1:22.48 44.23 400m: 6:07.84 3:11.67 1500m: 24:03.06 11:22.50

40+, Masc.

DSQ KAUFFMANN SANCHEZ, Artur 81 C.N. Cerdanyola -
RT - RETIRAT
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45+, Masc.

1. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 Cee Sant Gervasi 19:47.21 543 543,00
50m: 33.57 33.57 200m: 2:27.67 1:17.25 800m: 10:25.53 5:20.18

100m: 1:10.42 36.85 400m: 5:05.35 2:37.68 1500m: 19:47.21 9:21.68

2. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 20:09.13 514 514,00
50m: 35.05 35.05 200m: 2:34.64 1:20.69 800m: 10:44.08 5:26.19

100m: 1:13.95 38.90 400m: 5:17.89 2:43.25 1500m: 20:09.13 9:25.05

3. PARDO FERRÁNDIZ, Alejandro 76 Marnaton 21:16.14 437 437,00
50m: 38.27 38.27 200m: 2:46.56 1:43.78 800m: 11:19.25 5:41.52

100m: 1:02.78 24.51 400m: 5:37.73 2:51.17 1500m: 21:16.14 9:56.89

4. ROMERA PRERA, Sergio 78 C.N. Sallent 21:38.47 415 415,00
50m: 37.19 37.19 200m: 2:35.96 1:20.50 800m: 11:20.14 5:53.00

100m: 1:15.46 38.27 400m: 5:27.14 2:51.18 1500m: 21:38.47 10:18.33

5. TORRES TORRONTERAS, Javier 78 C.N. Prat Llobregat 21:59.12 396 396,00
50m: 39.02 39.02 200m: 2:49.61 1:27.18 800m: 11:38.70 5:52.63

100m: 1:22.43 43.41 400m: 5:46.07 2:56.46 1500m: 21:59.12 10:20.42

6. MOSCA, Roberto 76 C.E. Panteres Grogues 22:27.32 371 371,00
50m: 39.66 39.66 200m: 2:55.47 1:31.84 800m: 12:01.00 6:02.18

100m: 1:23.63 43.97 400m: 5:58.82 3:03.35 1500m: 22:27.32 10:26.32

7. GARCIA SALA, Ivan 76 C.N. Sabadell 22:48.94 354 354,00
50m: 42.03 42.03 200m: 2:58.62 1:31.98 800m: 12:12.02 6:07.71

100m: 1:26.64 44.61 400m: 6:04.31 3:05.69 1500m: 22:48.94 10:36.92

8. GUZMAN JUANIZ, Jorge 77 C.N. Sabadell 23:50.80 310 -
50m: 42.00 42.00 200m: 3:20.59 1:36.59 800m: 12:46.26 6:16.78

100m: 1:44.00 1:02.00 400m: 6:29.48 3:08.89 1500m: 23:50.80 11:04.54

9. GARCIA ESTEBAN, Manuel 74 C.N. Sabadell 25:05.01 266 -
50m: 41.59 41.59 200m: 3:07.37 1:39.86 800m: 13:19.60 6:47.88

100m: 1:27.51 45.92 400m: 6:31.72 3:24.35 1500m: 25:05.01 11:45.41

BX GARCIA ESTEBAN, Marcos 77 C.N. Sabadell -
BX ORTEGA FERRE, Diego 76 CV Platja Llarga Tarragona -
BX PONS RODRÍGUEZ, Benet 77 GEiEG -

50+, Masc.

1. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 18:54.78 651 651,00
50m: 33.01 33.01 200m: 2:21.81 1:13.30 800m: 10:00.34 5:08.26

100m: 1:08.51 35.50 400m: 4:52.08 2:30.27 1500m: 18:54.78 8:54.44

2. SIEIRO CÓRDOBA, Javier José 71 C.N. Prat Llobregat 22:09.85 404 404,00
50m: 41.36 41.36 200m: 2:55.87 1:29.90 800m: 11:50.56 5:55.66

100m: 1:25.97 44.61 400m: 5:54.90 2:59.03 1500m: 22:09.85 10:19.29

3. GUZMÁN PASCUAL, Jordi 70 CV Platja Llarga Tarragona 24:19.91 306 306,00
50m: 42.32 42.32 200m: 3:05.53 1:37.63 800m: 12:56.74 6:33.42

100m: 1:27.90 45.58 400m: 6:23.32 3:17.79 1500m: 24:19.91 11:23.17

4. GARCIA BLANCO, Sergio 71 C.N. Sant Andreu 24:52.99 286 286,00
50m: 40.63 40.63 200m: 3:02.60 1:36.95 800m: 13:06.58 6:42.77

100m: 1:25.65 45.02 400m: 6:23.81 3:21.21 1500m: 24:52.99 11:46.41

BX SOLSONA OSET, Alex 73 C.N. Sabadell -
BX PIJUAN ORO, Lluis 72 C.E.N. Balaguer -



Piscina de 25m - Cronometratge Manual

Splash Meet Manager, 11.77934 Registered to Cataluña 22/11/2023 9:55 - Pàgina 6

27è FONS I ESTILS MÀSTER CN SABADELL
SABADELL, 18/11/2023

Prova 1, 1500m Lliure

55+, Masc.

1. RIVEROLA FREDIANI, Carles 65 C.N. Aquamàsters 21:12.39 515 515,00
50m: 40.00 40.00 200m: 2:46.51 1:24.41 800m: 11:17.92 5:40.77

100m: 1:22.10 42.10 400m: 5:37.15 2:50.64 1500m: 21:12.39 9:54.47

2. TORRENTS CERVERA, Xavier 64 C.N. Sabadell 22:04.32 456 456,00
50m: 38.16 38.16 200m: 2:46.76 1:26.92 800m: 11:38.03 5:56.52

100m: 1:19.84 41.68 400m: 5:41.51 2:54.75 1500m: 22:04.32 10:26.29

3. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 22:11.05 450 450,00
50m: 37.41 37.41 200m: 2:46.16 1:26.88 800m: 11:39.45 5:58.09

100m: 1:19.28 41.87 400m: 5:41.36 2:55.20 1500m: 22:11.05 10:31.60

4. BERNAD BARDAJI, Rafael 68 C.N. Sabadell 22:20.56 440 440,00
50m: 41.47 41.47 200m: 2:55.48 1:29.24 800m: 11:50.72 5:57.33

100m: 1:26.24 44.77 400m: 5:53.39 2:57.91 1500m: 22:20.56 10:29.84

5. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Cerdanyola 27:29.17 236 236,00
50m: 45.50 45.50 200m: 3:21.18 1:45.23 800m: 14:28.93 7:27.93

100m: 1:35.95 50.45 400m: 7:01.00 3:39.82 1500m: 27:29.17 13:00.24

60+, Masc.

1. MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc 61 C.N. Badalona 20:20.37 645 645,00
50m: 36.11 36.11 200m: 2:35.35 1:19.88 800m: 10:43.78 5:26.04

100m: 1:15.47 39.36 400m: 5:17.74 2:42.39 1500m: 20:20.37 9:36.59

2. JULIAN RAFOLSE, Jordi 63 C.N. Sant Andreu 23:09.71 437 437,00
50m: 41.14 41.14 200m: 2:55.68 1:30.84 800m: 12:12.46 6:15.04

100m: 1:24.84 43.70 400m: 5:57.42 3:01.74 1500m: 23:09.71 10:57.25

3. DURAN MARTÍ, Aleix 62 C.N. Tarraco 23:22.21 425 425,00
50m: 40.01 40.01 200m: 2:56.10 1:31.76 800m: 12:26.05 6:22.90

100m: 1:24.34 44.33 400m: 6:03.15 3:07.05 1500m: 23:22.21 10:56.16

4. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 24:03.15 390 390,00
50m: 43.09 43.09 200m: 3:06.61 1:36.70 800m: 12:47.59 6:26.17

100m: 1:29.91 46.82 400m: 6:21.42 3:14.81 1500m: 24:03.15 11:15.56

5. GARRIDO CASADO, Antonio 62 Club Nagi 26:14.82 300 300,00
50m: 47.56 47.56 200m: 3:25.26 1:44.32 800m: 13:54.92 7:01.07

100m: 1:40.94 53.38 400m: 6:53.85 3:28.59 1500m: 26:14.82 12:19.90

65+, Masc.

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 32:06.79 189 189,00
50m: 55.43 55.43 200m: 4:08.60 2:08.96 800m: 17:05.50 8:38.33

100m: 1:59.64 1:04.21 400m: 8:27.17 4:18.57 1500m: 32:06.79 15:01.29

BX LLEWELLYN, Tony 58 C.N. Sitges -

75+, Masc.

1. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 26:41.50 441 441,00
50m: 48.38 48.38 200m: 3:31.70 1:49.40 800m: 14:12.22 7:03.82

100m: 1:42.30 53.92 400m: 7:08.40 3:36.70 1500m: 26:41.50 12:29.28

2. SABRIA FIGUERAS, Jaume 47 GEiEG 27:10.08 418 418,00
50m: 46.10 46.10 200m: 3:22.74 1:46.03 800m: 14:14.71 7:16.75

100m: 1:36.71 50.61 400m: 6:57.96 3:35.22 1500m: 27:10.08 12:55.37
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1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 17:32.62 716 716,00
50m: 31.19 31.19 200m: 2:14.13 1:08.48 800m: 9:13.22 4:39.88

100m: 1:05.65 34.46 400m: 4:33.34 2:19.21 1500m: 17:32.62 8:19.40

2. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 18:54.78 651 651,00
50m: 33.01 33.01 200m: 2:21.81 1:13.30 800m: 10:00.34 5:08.26

100m: 1:08.51 35.50 400m: 4:52.08 2:30.27 1500m: 18:54.78 8:54.44

3. MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc 61 C.N. Badalona 20:20.37 645 645,00
50m: 36.11 36.11 200m: 2:35.35 1:19.88 800m: 10:43.78 5:26.04

100m: 1:15.47 39.36 400m: 5:17.74 2:42.39 1500m: 20:20.37 9:36.59

4. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 18:09.51 624 624,00
50m: 32.50 32.50 200m: 2:08.49 1:02.02 800m: 9:34.30 4:58.58

100m: 1:06.47 33.97 400m: 4:35.72 2:27.23 1500m: 18:09.51 8:35.21

5. BUTTI, Manuele Maurizio 87 Marnaton 18:32.50 607 607,00
50m: 32.06 32.06 200m: 2:18.81 1:12.02 800m: 9:45.58 5:00.27

100m: 1:06.79 34.73 400m: 4:45.31 2:26.50 1500m: 18:32.50 8:46.92

6. COROMINAS JODAR, Jordi 91 C.N. Farners 18:32.31 586 586,00
50m: 31.77 31.77 200m: 2:19.03 1:12.06 800m: 9:42.84 4:56.96

100m: 1:06.97 35.20 400m: 4:45.88 2:26.85 1500m: 18:32.31 8:49.47

PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 18:32.70 586 586,00
50m: 31.77 31.77 200m: 2:19.24 1:12.29 800m: 9:43.00 4:56.91

100m: 1:06.95 35.18 400m: 4:46.09 2:26.85 1500m: 18:32.70 8:49.70

8. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 18:50.80 556 556,00
50m: 31.99 31.99 200m: 2:19.90 1:12.74 800m: 9:52.31 5:04.45

100m: 1:07.16 35.17 400m: 4:47.86 2:27.96 1500m: 18:50.80 8:58.49

9. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 18:55.73 551 551,00
50m: 33.90 33.90 200m: 2:23.73 1:13.62 800m: 9:55.53 5:01.77

100m: 1:10.11 36.21 400m: 4:53.76 2:30.03 1500m: 18:55.73 9:00.20

10. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 Cee Sant Gervasi 19:47.21 543 543,00
50m: 33.57 33.57 200m: 2:27.67 1:17.25 800m: 10:25.53 5:20.18

100m: 1:10.42 36.85 400m: 5:05.35 2:37.68 1500m: 19:47.21 9:21.68

11. RIVEROLA FREDIANI, Carles 65 C.N. Aquamàsters 21:12.39 515 515,00
50m: 40.00 40.00 200m: 2:46.51 1:24.41 800m: 11:17.92 5:40.77

100m: 1:22.10 42.10 400m: 5:37.15 2:50.64 1500m: 21:12.39 9:54.47

12. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 20:09.13 514 514,00
50m: 35.05 35.05 200m: 2:34.64 1:20.69 800m: 10:44.08 5:26.19

100m: 1:13.95 38.90 400m: 5:17.89 2:43.25 1500m: 20:09.13 9:25.05

13. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac93 C.N. Cornellà 19:26.21 509 509,00
50m: 34.21 34.21 200m: 2:27.31 1:16.48 800m: 10:16.50 5:14.92

100m: 1:10.83 36.62 400m: 5:01.58 2:34.27 1500m: 19:26.21 9:09.71

14. BURILLO BENITEZ, Eloy 99 C.N. Cerdanyola 18:05.75 475 475,00
50m: 31.03 31.03 200m: 2:15.35 1:10.14 800m: 9:22.76 4:46.30

100m: 1:05.21 34.18 400m: 4:36.46 2:21.11 1500m: 18:05.75 8:42.99

15. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 20:18.94 461 461,00
50m: 36.19 36.19 200m: 2:35.24 1:19.76 800m: 10:45.51 5:28.01

100m: 1:15.48 39.29 400m: 5:17.50 2:42.26 1500m: 20:18.94 9:33.43

16. TORRENTS CERVERA, Xavier 64 C.N. Sabadell 22:04.32 456 456,00
50m: 38.16 38.16 200m: 2:46.76 1:26.92 800m: 11:38.03 5:56.52

100m: 1:19.84 41.68 400m: 5:41.51 2:54.75 1500m: 22:04.32 10:26.29
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17. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 22:11.05 450 450,00
50m: 37.41 37.41 200m: 2:46.16 1:26.88 800m: 11:39.45 5:58.09

100m: 1:19.28 41.87 400m: 5:41.36 2:55.20 1500m: 22:11.05 10:31.60

18. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 26:41.50 441 441,00
50m: 48.38 48.38 200m: 3:31.70 1:49.40 800m: 14:12.22 7:03.82

100m: 1:42.30 53.92 400m: 7:08.40 3:36.70 1500m: 26:41.50 12:29.28

19. BERNAD BARDAJI, Rafael 68 C.N. Sabadell 22:20.56 440 440,00
50m: 41.47 41.47 200m: 2:55.48 1:29.24 800m: 11:50.72 5:57.33

100m: 1:26.24 44.77 400m: 5:53.39 2:57.91 1500m: 22:20.56 10:29.84

20. PARDO FERRÁNDIZ, Alejandro 76 Marnaton 21:16.14 437 437,00
50m: 38.27 38.27 200m: 2:46.56 1:43.78 800m: 11:19.25 5:41.52

100m: 1:02.78 24.51 400m: 5:37.73 2:51.17 1500m: 21:16.14 9:56.89

JULIAN RAFOLSE, Jordi 63 C.N. Sant Andreu 23:09.71 437 437,00
50m: 41.14 41.14 200m: 2:55.68 1:30.84 800m: 12:12.46 6:15.04

100m: 1:24.84 43.70 400m: 5:57.42 3:01.74 1500m: 23:09.71 10:57.25

22. DURAN MARTÍ, Aleix 62 C.N. Tarraco 23:22.21 425 425,00
50m: 40.01 40.01 200m: 2:56.10 1:31.76 800m: 12:26.05 6:22.90

100m: 1:24.34 44.33 400m: 6:03.15 3:07.05 1500m: 23:22.21 10:56.16

23. SABRIA FIGUERAS, Jaume 47 GEiEG 27:10.08 418 418,00
50m: 46.10 46.10 200m: 3:22.74 1:46.03 800m: 14:14.71 7:16.75

100m: 1:36.71 50.61 400m: 6:57.96 3:35.22 1500m: 27:10.08 12:55.37

24. ROMERA PRERA, Sergio 78 C.N. Sallent 21:38.47 415 415,00
50m: 37.19 37.19 200m: 2:35.96 1:20.50 800m: 11:20.14 5:53.00

100m: 1:15.46 38.27 400m: 5:27.14 2:51.18 1500m: 21:38.47 10:18.33

25. SIEIRO CÓRDOBA, Javier José 71 C.N. Prat Llobregat 22:09.85 404 404,00
50m: 41.36 41.36 200m: 2:55.87 1:29.90 800m: 11:50.56 5:55.66

100m: 1:25.97 44.61 400m: 5:54.90 2:59.03 1500m: 22:09.85 10:19.29

26. TORRES TORRONTERAS, Javier 78 C.N. Prat Llobregat 21:59.12 396 396,00
50m: 39.02 39.02 200m: 2:49.61 1:27.18 800m: 11:38.70 5:52.63

100m: 1:22.43 43.41 400m: 5:46.07 2:56.46 1500m: 21:59.12 10:20.42

27. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 24:03.15 390 390,00
50m: 43.09 43.09 200m: 3:06.61 1:36.70 800m: 12:47.59 6:26.17

100m: 1:29.91 46.82 400m: 6:21.42 3:14.81 1500m: 24:03.15 11:15.56

28. MOSCA, Roberto 76 C.E. Panteres Grogues 22:27.32 371 371,00
50m: 39.66 39.66 200m: 2:55.47 1:31.84 800m: 12:01.00 6:02.18

100m: 1:23.63 43.97 400m: 5:58.82 3:03.35 1500m: 22:27.32 10:26.32

29. LOZANO ORTEGA, Víctor 95 C.N. Caldes 21:40.54 365 365,00
50m: 35.77 35.77 200m: 2:38.61 1:22.30 800m: 11:13.42 5:46.98

100m: 1:16.31 40.54 400m: 5:26.44 2:47.83 1500m: 21:40.54 10:27.12

30. GARCIA SALA, Ivan 76 C.N. Sabadell 22:48.94 354 354,00
50m: 42.03 42.03 200m: 2:58.62 1:31.98 800m: 12:12.02 6:07.71

100m: 1:26.64 44.61 400m: 6:04.31 3:05.69 1500m: 22:48.94 10:36.92

31. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 Marnaton 22:01.43 350 350,00
50m: 39.32 39.32 200m: 2:49.61 1:28.39 800m: 11:45.82 5:57.14

100m: 1:21.22 41.90 400m: 5:48.68 2:59.07 1500m: 22:01.43 10:15.61

32. GUZMAN JUANIZ, Jorge 77 C.N. Sabadell 23:50.80 310 -
50m: 42.00 42.00 200m: 3:20.59 1:36.59 800m: 12:46.26 6:16.78

100m: 1:44.00 1:02.00 400m: 6:29.48 3:08.89 1500m: 23:50.80 11:04.54
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Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

33. GUZMÁN PASCUAL, Jordi 70 CV Platja Llarga Tarragona 24:19.91 306 306,00
50m: 42.32 42.32 200m: 3:05.53 1:37.63 800m: 12:56.74 6:33.42

100m: 1:27.90 45.58 400m: 6:23.32 3:17.79 1500m: 24:19.91 11:23.17

34. GARRIDO CASADO, Antonio 62 Club Nagi 26:14.82 300 300,00
50m: 47.56 47.56 200m: 3:25.26 1:44.32 800m: 13:54.92 7:01.07

100m: 1:40.94 53.38 400m: 6:53.85 3:28.59 1500m: 26:14.82 12:19.90

35. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso 88 C.N. Santa Perpètua 23:44.25 289 289,00
50m: 39.52 39.52 200m: 2:54.57 1:31.37 800m: 12:37.17 6:31.84

100m: 1:23.20 43.68 400m: 6:05.33 3:10.76 1500m: 23:44.25 11:07.08

36. GARCIA BLANCO, Sergio 71 C.N. Sant Andreu 24:52.99 286 286,00
50m: 40.63 40.63 200m: 3:02.60 1:36.95 800m: 13:06.58 6:42.77

100m: 1:25.65 45.02 400m: 6:23.81 3:21.21 1500m: 24:52.99 11:46.41

37. AGUILERA RIO, Pedro 87 C.N. Cerdanyola 24:03.06 278 278,00
50m: 38.25 38.25 200m: 2:56.17 1:33.69 800m: 12:40.56 6:32.72

100m: 1:22.48 44.23 400m: 6:07.84 3:11.67 1500m: 24:03.06 11:22.50

38. GARCIA ESTEBAN, Manuel 74 C.N. Sabadell 25:05.01 266 -
50m: 41.59 41.59 200m: 3:07.37 1:39.86 800m: 13:19.60 6:47.88

100m: 1:27.51 45.92 400m: 6:31.72 3:24.35 1500m: 25:05.01 11:45.41

39. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Cerdanyola 27:29.17 236 236,00
50m: 45.50 45.50 200m: 3:21.18 1:45.23 800m: 14:28.93 7:27.93

100m: 1:35.95 50.45 400m: 7:01.00 3:39.82 1500m: 27:29.17 13:00.24

40. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 23:39.71 212 212,00
50m: 39.26 39.26 200m: 2:54.45 1:31.80 800m: 12:24.29 6:22.83

100m: 1:22.65 43.39 400m: 6:01.46 3:07.01 1500m: 23:39.71 11:15.42

41. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 32:06.79 189 189,00
50m: 55.43 55.43 200m: 4:08.60 2:08.96 800m: 17:05.50 8:38.33

100m: 1:59.64 1:04.21 400m: 8:27.17 4:18.57 1500m: 32:06.79 15:01.29

DSQ KAUFFMANN SANCHEZ, Artur 81 C.N. Cerdanyola -
RT - RETIRAT

BX SOLSONA OSET, Alex 73 C.N. Sabadell -
BX GARCIA ESTEBAN, Marcos 77 C.N. Sabadell -
BX ORTEGA FERRE, Diego 76 CV Platja Llarga Tarragona -
BX PONS RODRÍGUEZ, Benet 77 GEiEG -
BX LLEWELLYN, Tony 58 C.N. Sitges -
BX PIJUAN ORO, Lluis 72 C.E.N. Balaguer -

Open, Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 18:19.67 743 743,00
50m: 32.19 32.19 200m: 2:19.08 1:11.70 800m: 9:38.20 4:53.42

100m: 1:07.38 35.19 400m: 4:44.78 2:25.70 1500m: 18:19.67 8:41.47

2. CORDOBA NAVARRO, Sara 90 C.N. Catalunya 20:19.74 530 530,00
50m: 36.58 36.58 200m: 2:37.63 1:21.07 800m: 10:47.34 5:27.10

100m: 1:16.56 39.98 400m: 5:20.24 2:42.61 1500m: 20:19.74 9:32.40

3. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 20:33.51 550 550,00
50m: 35.14 35.14 200m: 2:32.95 1:19.51 800m: 10:49.19 5:32.17

100m: 1:13.44 38.30 400m: 5:17.02 2:44.07 1500m: 20:33.51 9:44.32

4. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 20:40.63 663 663,00
50m: 37.22 37.22 200m: 2:41.13 1:23.09 800m: 10:58.51 5:31.50

100m: 1:18.04 40.82 400m: 5:27.01 2:45.88 1500m: 20:40.63 9:42.12
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27è FONS I ESTILS MÀSTER CN SABADELL
SABADELL, 18/11/2023

Prova 1, Fem., 1500m Lliure, Open

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

5. SÁNCHEZ MARQUÉS, Mireia 77 CV Platja Llarga Tarragona 21:40.69 484 484,00
50m: 37.50 37.50 200m: 2:43.23 1:24.73 800m: 11:25.91 5:50.27

100m: 1:18.50 41.00 400m: 5:35.64 2:52.41 1500m: 21:40.69 10:14.78

6. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Aquamàsters 21:47.29 430 430,00
50m: 35.46 35.46 200m: 2:40.86 1:24.55 800m: 11:31.42 5:54.35

100m: 1:16.31 40.85 400m: 5:37.07 2:56.21 1500m: 21:47.29 10:15.87

7. GATTI, Miriam 90 C.E. Panteres Grogues 22:41.61 381 381,00
50m: 38.39 38.39 200m: 2:52.43 1:31.32 800m: 12:07.25 6:09.99

100m: 1:21.11 42.72 400m: 5:57.26 3:04.83 1500m: 22:41.61 10:34.36

8. FERNANDEZ RAFEGAS, Olga 84 C.N. Caldes 22:48.68 405 405,00
50m: 40.81 40.81 200m: 2:56.84 1:31.31 800m: 12:07.01 6:06.40

100m: 1:25.53 44.72 400m: 6:00.61 3:03.77 1500m: 22:48.68 10:41.67

9. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 22:53.56 411 411,00
50m: 38.77 38.77 200m: 2:54.45 1:31.10 800m: 12:08.40 6:10.25

100m: 1:23.35 44.58 400m: 5:58.15 3:03.70 1500m: 22:53.56 10:45.16

10. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 23:02.44 479 479,00
50m: 39.61 39.61 200m: 2:52.36 1:28.97 800m: 12:00.98 6:08.59

100m: 1:23.39 43.78 400m: 5:52.39 3:00.03 1500m: 23:02.44 11:01.46

11. PORT CASAMITJANA, Adriana 67 C.N. Sabadell 23:04.09 477 477,00
50m: 41.87 41.87 200m: 2:57.26 1:31.07 800m: 12:13.45 6:11.20

100m: 1:26.19 44.32 400m: 6:02.25 3:04.99 1500m: 23:04.09 10:50.64

12. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 23:21.62 349 349,00
50m: 40.14 40.14 200m: 2:55.57 1:30.98 800m: 12:17.48 6:16.59

100m: 1:24.59 44.45 400m: 6:00.89 3:05.32 1500m: 23:21.62 11:04.14

13. MARÍN DIOS, Susana 75 C.N. Sabadell 23:38.01 374 374,00
50m: 42.11 42.11 200m: 3:01.08 1:33.71 800m: 12:33.28 6:22.10

100m: 1:27.37 45.26 400m: 6:11.18 3:10.10 1500m: 23:38.01 11:04.73

14. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar 23:40.35 424 424,00
50m: 41.48 41.48 200m: 3:00.91 1:34.18 800m: 12:32.59 6:20.94

100m: 1:26.73 45.25 400m: 6:11.65 3:10.74 1500m: 23:40.35 11:07.76

15. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 24:21.81 389 389,00
50m: 44.43 44.43 200m: 3:06.69 1:35.96 800m: 12:53.06 6:31.96

100m: 1:30.73 46.30 400m: 6:21.10 3:14.41 1500m: 24:21.81 11:28.75

16. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 24:47.18 324 324,00
50m: 44.87 44.87 200m: 3:05.58 1:34.90 800m: 12:59.77 6:42.03

100m: 1:30.68 45.81 400m: 6:17.74 3:12.16 1500m: 24:47.18 11:47.41

17. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 25:38.81 333 333,00
50m: 43.84 43.84 200m: 3:14.62 1:41.47 800m: 13:35.37 6:53.72

100m: 1:33.15 49.31 400m: 6:41.65 3:27.03 1500m: 25:38.81 12:03.44

18. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpètua 26:13.33 274 274,00
50m: 46.71 46.71 200m: 3:20.73 1:45.38 800m: 13:50.65 7:01.40

100m: 1:35.35 48.64 400m: 6:49.25 3:28.52 1500m: 26:13.33 12:22.68

19. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 27:19.22 330 330,00
50m: 50.06 50.06 200m: 3:31.88 1:48.30 800m: 14:32.06 7:19.94

100m: 1:43.58 53.52 400m: 7:12.12 3:40.24 1500m: 27:19.22 12:47.16

20. PUIGDUETA PAÑACH, Merce 61 C.N. Caldes 28:07.82 302 302,00
50m: 48.74 48.74 200m: 3:36.02 1:52.60 800m: 14:54.90 7:34.51

100m: 1:43.42 54.68 400m: 7:20.39 3:44.37 1500m: 28:07.82 13:12.92

DSQ BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell -
RT - RETIRAT
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27è FONS I ESTILS MÀSTER CN SABADELL
SABADELL, 18/11/2023

Prova 1, Fem., 1500m Lliure, Open

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

BX TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi -
BX CARVAJAL DIAZ, Veronica 70 C.N. Badalona -

25+, Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 18:19.67 743 743,00
50m: 32.19 32.19 200m: 2:19.08 1:11.70 800m: 9:38.20 4:53.42

100m: 1:07.38 35.19 400m: 4:44.78 2:25.70 1500m: 18:19.67 8:41.47

BX TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi -

30+, Fem.

1. CORDOBA NAVARRO, Sara 90 C.N. Catalunya 20:19.74 530 530,00
50m: 36.58 36.58 200m: 2:37.63 1:21.07 800m: 10:47.34 5:27.10

100m: 1:16.56 39.98 400m: 5:20.24 2:42.61 1500m: 20:19.74 9:32.40

2. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Aquamàsters 21:47.29 430 430,00
50m: 35.46 35.46 200m: 2:40.86 1:24.55 800m: 11:31.42 5:54.35

100m: 1:16.31 40.85 400m: 5:37.07 2:56.21 1500m: 21:47.29 10:15.87

3. GATTI, Miriam 90 C.E. Panteres Grogues 22:41.61 381 381,00
50m: 38.39 38.39 200m: 2:52.43 1:31.32 800m: 12:07.25 6:09.99

100m: 1:21.11 42.72 400m: 5:57.26 3:04.83 1500m: 22:41.61 10:34.36

4. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 23:21.62 349 349,00
50m: 40.14 40.14 200m: 2:55.57 1:30.98 800m: 12:17.48 6:16.59

100m: 1:24.59 44.45 400m: 6:00.89 3:05.32 1500m: 23:21.62 11:04.14

35+, Fem.

1. FERNANDEZ RAFEGAS, Olga 84 C.N. Caldes 22:48.68 405 405,00
50m: 40.81 40.81 200m: 2:56.84 1:31.31 800m: 12:07.01 6:06.40

100m: 1:25.53 44.72 400m: 6:00.61 3:03.77 1500m: 22:48.68 10:41.67

40+, Fem.

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 20:33.51 550 550,00
50m: 35.14 35.14 200m: 2:32.95 1:19.51 800m: 10:49.19 5:32.17

100m: 1:13.44 38.30 400m: 5:17.02 2:44.07 1500m: 20:33.51 9:44.32

45+, Fem.

1. SÁNCHEZ MARQUÉS, Mireia 77 CV Platja Llarga Tarragona 21:40.69 484 484,00
50m: 37.50 37.50 200m: 2:43.23 1:24.73 800m: 11:25.91 5:50.27

100m: 1:18.50 41.00 400m: 5:35.64 2:52.41 1500m: 21:40.69 10:14.78

2. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 22:53.56 411 411,00
50m: 38.77 38.77 200m: 2:54.45 1:31.10 800m: 12:08.40 6:10.25

100m: 1:23.35 44.58 400m: 5:58.15 3:03.70 1500m: 22:53.56 10:45.16

3. MARÍN DIOS, Susana 75 C.N. Sabadell 23:38.01 374 374,00
50m: 42.11 42.11 200m: 3:01.08 1:33.71 800m: 12:33.28 6:22.10

100m: 1:27.37 45.26 400m: 6:11.18 3:10.10 1500m: 23:38.01 11:04.73

4. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 24:47.18 324 324,00
50m: 44.87 44.87 200m: 3:05.58 1:34.90 800m: 12:59.77 6:42.03

100m: 1:30.68 45.81 400m: 6:17.74 3:12.16 1500m: 24:47.18 11:47.41
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27è FONS I ESTILS MÀSTER CN SABADELL
SABADELL, 18/11/2023

Prova 1, Fem., 1500m Lliure, 45+

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

5. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpètua 26:13.33 274 274,00
50m: 46.71 46.71 200m: 3:20.73 1:45.38 800m: 13:50.65 7:01.40

100m: 1:35.35 48.64 400m: 6:49.25 3:28.52 1500m: 26:13.33 12:22.68

50+, Fem.

1. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar 23:40.35 424 424,00
50m: 41.48 41.48 200m: 3:00.91 1:34.18 800m: 12:32.59 6:20.94

100m: 1:26.73 45.25 400m: 6:11.65 3:10.74 1500m: 23:40.35 11:07.76

2. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 24:21.81 389 389,00
50m: 44.43 44.43 200m: 3:06.69 1:35.96 800m: 12:53.06 6:31.96

100m: 1:30.73 46.30 400m: 6:21.10 3:14.41 1500m: 24:21.81 11:28.75

3. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 25:38.81 333 333,00
50m: 43.84 43.84 200m: 3:14.62 1:41.47 800m: 13:35.37 6:53.72

